Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público
o resultado da Concorrência Pública nº 07/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em obras para
execução de projeto de infraestrutura urbana para pavimentação asfáltica e ciclovia, em uma extensão de 21,01 km na
Estrada Nanci, entre as proximidades do Residencial Paris até a MT-220 - no Município de Sinop/MT, na qual a empresa
que apresentou a proposta classificada mais vantajosa foi V. F. GOMES CONSTRUTORA LTDA (CNPJ/MF
13.495.966/0001-99), no valor de R$ 33.399.802,56 (trinta e três milhões, trezentos e noventa e nove mil, oitocentos e dois
reais e cinquenta e seis centavos), resultado homologado em 25 de julho de 2022. Sinop/MT, 25 de julho de 2022.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da C.P.L.

Portaria nº 439/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bed82f6f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:05:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial